
 
 

UCHWAŁA NR XV/113/2025 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

w sprawie ustanowienia „Nagrody Wójta Gminy Tokarnia za wybitne osiągnięcia uczniów szkół 
podstawowych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2.  pkt 15  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 881 ze zm.) Rada Gminy Tokarnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się „Nagrodę Wójta Gminy Tokarnia za wybitne osiągnięcia uczniów szkół 
podstawowych”. 

§ 2. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania Nagrody Wójta Gminy Tokarnia za wybitne osiągnięcia 
uczniów szkół podstawowych”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki przeznaczone na nagrodę ujmowane będą corocznie w uchwale budżetowej Gminy Tokarnia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6627



Załącznik do uchwały Nr 

XV/113/2025 Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

 

„Regulamin przyznawania Nagrody Wójta Gminy Tokarnia za wybitne osiągnięcia uczniów szkół 

podstawowych” 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem” określa szczegółowe warunki przyznawania, 

formę, zakres oraz tryb postępowania w sprawach o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Tokarnia za wybitne 

osiągnięcia edukacyjne , sportowe i artystyczne uczniów szkół podstawowych. 

2. Nagroda stanowi formę wyróżnienia i wspierania edukacji uczniów, którzy wykazali się szczególnymi 

osiągnięciami edukacyjnymi , sportowymi lub artystycznymi w roku szkolnym za który przyznawana jest 

nagroda. 

3. Kandydatów do nagrody wyłania się spośród uczniów klas IV – VIII szkół podstawowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Tokarnia. 

§ 2. 1. Celem programu jest: 

1)  wspieranie rozwoju uczniów, którzy dzięki swojej pracy i zaangażowaniu uzyskują w wybranej przez 

siebie dziedzinie wysokie osiągnięcia i chcą się nadal rozwijać; 

2)  wspieranie edukacji uzdolnionych uczniów, których zainteresowania wykraczają poza szkolny program 

nauczania i którzy aktywnie działając na niwie naukowej osiągają znaczące sukcesy; 

3) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej; 

4) stymulowanie aktywności i rozbudzanie aspiracji edukacyjnych uczniów; 

5)  podnoszenie jakości kształcenia w szkołach, poprzez inspirowanie nauczycieli i dyrektorów szkół do 

poszerzania oferty edukacyjnej służącej rozwijaniu indywidualnych potrzeb i zainteresowań uczniów; 

6) popularyzowanie w środowisku lokalnym uczniów wybitne uzdolnionych, ich szkół oraz nauczycieli; 

7) promocja Gminy Tokarnia jako gminy przyjaznej uczniom wybitnie uzdolnionym. 

§ 3. 1. Nagroda przyznawana jest raz w roku w trzech kategoriach i ma charakter motywacyjny. 

2. Nagrodę przyznaje się w miesiącu czerwcu za bieżący rok szkolny. 

3. Nagrodę dla szczególnie uzdolnionych uczniów przyznaje się w formie pieniężnej. 

4. Wysokość nagrody pieniężnej jest uzależniona od kategorii oraz liczby uzyskanych punktów: 

1) Wysokość nagrody w ramach Kategorii I : 

a) 10 pkt – 3000,00 zł 

b) 9 pkt – 2500,00 zł 

c) 8 pkt – 2000,00 zł 

d) 7 pkt – 1000,00 zł 

2) Wysokość nagrody w ramach Kategorii II : 

a) 10 pkt – 2500,00 zł 

b) 9 pkt – 2000,00 zł 

c) 8 pkt –1500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6627



3) Wysokość nagrody w ramach Kategorii III : 

a) 10 pkt – 2500,00 zł 

b) 9 pkt – 2000,00 zł 

c) 8 pkt – 1500,00 zł 

Rozdział 2. 

Zasady i tryb przyznania nagrody  

§ 4. 1. Nagrodę Wójta Gminy Tokarnia przyznaje się uczniowi, który w danym roku szkolnym uzyskał co 

najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania oraz uzyskał wybitne osiągnięcia w jednej z niżej wymienionych 

kategorii, poprzez  uzyskanie co najmniej jednego z poniższych kryteriów, wg przypisanych wag punktowych: 

Kategoria I „Osiągnięcia edukacyjne” 

1) laureat  co najmniej III miejsca przedmiotowej olimpiady dla szkół podstawowych, umieszczonych na liście 

Ministerstwa Edukacji Narodowej – 10 pkt 

2) laureat co najmniej III miejsca wojewódzkich konkursów przedmiotowych organizowanych przez 

Małopolskiego Kuratora Oświaty- 9 pkt 

3) finalista przedmiotowej olimpiady dla szkół podstawowych, umieszczonych na liście Ministerstwa Edukacji 

Narodowej - 8 pkt 

4) ) finalista przedmiotowej olimpiady dla szkół podstawowych organizowanych przez Małopolskiego Kuratora 

Oświaty- 7 pkt 

Kategoria II „Osiągnięcia sportowe” 

5) uczeń osiągnął I miejsce indywidualnie w zawodach sportowych organizowanych na szczeblu krajowym, 

o ile uprzednio został wytypowany do reprezentowania szkoły w oparciu o sukces w zawodach na poziomie 

szkolnym -10 pkt 

6) uczeń osiągnął II miejsce indywidualnie w zawodach sportowych organizowanych na szczeblu krajowym, 

o ile uprzednio został wytypowany do reprezentowania szkoły w oparciu o sukces w zawodach na poziomie 

szkolnym -9 pkt 

7) uczeń osiągnął III miejsce indywidualnie w zawodach sportowych organizowanych na szczeblu krajowym, 

o ile uprzednio został wytypowany do reprezentowania szkoły w oparciu o sukces w zawodach na poziomie 

szkolnym -8 pkt 

Kategoria III „Osiągnięcia artystyczne” 

8) uczeń osiągnął I miejsce w konkursie artystycznym organizowanych na szczeblu krajowym, o ile uprzednio 

został wytypowany do reprezentowania szkoły w oparciu o sukces w zawodach na poziomie szkolnym -10 

pkt 

9) uczeń osiągnął II miejsce w konkursie artystycznym organizowanych na szczeblu krajowym, o ile uprzednio 

został wytypowany do reprezentowania szkoły w oparciu o sukces w zawodach na poziomie szkolnym -9 pkt 

10) uczeń osiągnął III miejsce w konkursie artystycznym organizowanych na szczeblu krajowym, o ile 

uprzednio został wytypowany do reprezentowania szkoły w oparciu o sukces w zawodach na poziomie 

szkolnym -8 pkt 

Rozdział 3. 

Zasady składania wniosku o Nagrodę Wójta Gminy Tokarnia 

§ 5. 1. O przyznanie nagrody może wystąpić dyrektor szkoły, do której uczęszczał w danym roku szkolnym 

uczeń na wniosek: 

1) wychowawcy klasy; 

2) rodzica ucznia/opiekuna prawnego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6627



2. Wnioskodawca wypełniony wniosek z dokumentami potwierdzającymi osiągnięcia ucznia, składa na 

dziennik podawczy Urzędu Gminy Tokarnia w terminie do 10 czerwca. 

3. Wnioski które wpłynął po terminie nie będą rozpatrywane. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

5. Wnioski zostaną rozpatrzone w terminie 10 dni roboczych przez Komisję powołaną zarządzeniem Wójta 

Gminy Tokarnia. 

6. Dokumenty potwierdzające osiągnięcia uczniów (dyplomy, certyfikaty) stanowią kopie potwierdzone za 

zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły. 

§ 6. 1. Nagroda Wójta Gminy Tokarnia zostanie wręczona w sposób uroczysty przez Wójta Gminy Tokarnia 

lub osobę przez niego upoważnioną.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6627



Załącznik 1 do Załącznika Nr 1do Uchwały 

Nr XV/113/2025Rady Gminy Tokarnia                                                                              

z dnia 4 listopada 2025 r. 

 

Wójt Gminy Tokarnia 

 

 

WNIOSEK 

Zgłoszenie kandydata do Nagrody Wójta Gminy Tokarnia w roku szkolnym ………. 

 

I. Dane kandydata: 

Imię i nazwisko ucznia/uczennicy*……………………………………….………………….… 

Klasa……………………………………… Rok szkolny …………………………………...… 

Nazwa szkoły……………………………………………………...……………………………          

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy …………………………………………………………………………….                

Imię i nazwisko oraz numer konta bankowego rodzica/prawnego opiekuna* 

…………………………………………………………………………………………….……. 

 

II. Osiągnięcia w danym roku szkolnym: 

Ocena z zachowania ……………………………...……  

Szczególne osiągnięcia edukacyjne ucznia1: 

Wykaz załączników dokumentujący osiągnięcia ucznia, dołączyć kopie (zaświadczenia, dyplomy, 

świadectwo szkolne) potwierdzone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły: 

1. ……………………………………………………………………………….…………. 

2. ………………………………………………………………………………………….. 

3.        ………………………………………………………………………………………….  

III. Nazwa i adres podmiotu zgłaszającego 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej  .................................................................................................. 

 

……………………….………… 

/data, podpis i pieczątka dyrektora/ 

                                                           
1 Zaznaczyć właściwe krzyżykiem w okienku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6627



 

 

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych – klauzula RODO 

 
1. Administrator 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach przyznania Nagrody Wójta Gminy Tokarnia jest  Urząd 

Gminy Tokarnia, adres: Tokarnia 380, 32-436 Tokarnia 

2.Inspektor ochrony danych  

Mogą się Państwo kontaktować z Administratorem danych osobowych inspektorem ochrony danych osobowych pod 

adresem: 

• Urząd Gminy w Tokarni, 32-436 Tokarnia 380  

• e-mail: d.dragosz@tokarnia.info.pl 

3.Cel i podstawy przetwarzania 

Dane osobowe niezbędne do przyznania Nagrody Wójta Gminy Tokarnia zgodnie z Uchwałą Nr XV/113/2025 Rady 

Gminy Tokarnia z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie ustanowienia „Nagrody Wójta Gminy Tokarnia za wybitne 

osiągnięcia edukacyjne uczniów szkół podstawowych”  . 

4. Odbiorcy danych osobowych 

W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 3 odbiorcami Państwa danych osobowych są 

pracownicy Urzędu Gminy Tokarnia oraz członkowie Komisji ds. weryfikacji wniosków.  

5. Okres przechowywania danych  

Dane zgromadzone  w związku z rozpatrzeniem wniosku, o którym mowa w pkt 3 będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych 

obowiązujących u Administratora.   

6.Prawa osób, których dane dotyczą 

Mają Państwo prawo do: 

1.prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

2.prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub 

niekompletne; 

3.prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku gdy: 

a) osoba której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych, 

b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w 

zamian ich ograniczenia, 

c) Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne osobom, których 

dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.; 

4. prawo do usunięcia danych osobowych- w przypadku gdy: 

a) dane przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

b) dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa;                                                                                                               

5.prawo do wniesienia skargi do Prezes UODO  

(na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) 

6.Informacja o wymogu podania danych 

Podanie we wniosku  danych w związku z ubieganiem się o Nagrodę Wójta Gminy Tokarnia, zgodnie z Uchwałą Nr 

XV/113/2025 Rady Gminy Tokarnia z dnia 4 listopada 2025 r. 

7.Informacja o zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu 

Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 

profilowaniu. 

8.Przekazywanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji międzynarodowych. 

 

 

Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich 

poprawiania. 

…………………………………………….……. 

 (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6627


	UCHWAŁA NR XV/113/2025 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-17T15:42:23+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




